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Jarin tervehdys

Vuosi on jälleen kulunut ja olemme saapu-
neet hetkeen, jolloin odotettu joulu ja joulu-
rauha ovat käsillä. 

Maailman myllerrykset ulottuvat myös Eu-
roopan pohjoisosiin ja tuntuvat täällä Heino-
lassakin. Silti uskallan sanoa, että Heinolas-
sa arki on sujunut hyvin, ja olemme saaneet 
kokea turvallisuutta sekä kaupungin yhtei-
sön välittämistä. 

Juuri näistä asioista joulunvietossakin usein 
on kyse: muistamme läheisiämme, suomme 
aikaamme ja huomiotamme vähäosaisille, 
annamme aikaa itsellemme ja mahdollises-
ti niille harrastuksille, jotka arjen kiireessä 
ovat jääneet vähemmälle. Kun hiljennymme 
joulun äärelle ja pysähdymme joulun sano-
man ääreen, uskon, että jokainen meistä voi 
tulla hieman paremmaksi ihmiseksi. 

Toivotan kaikille hyvää ja rauhallista joulua! 

Jari Parkkonen
Heinolan kaupunginjohtaja

Suomi.fi-viestit vaiheittain 
käyttöön Heinolassa  

Suomi.fi-viestit on sähköinen postilaatikko 
viranomaisten viesteille. Saat kirjeet no-
peasti ja turvallisesti, ja voit lukea ja tal-
lentaa ne kätevästi miltä tahansa laitteelta. 
Palvelu säästää aikaa ja rahaa, vähentää 
paperin määrää ja tekee asioinnista sujuvaa. 

Kaupunki lähettää päätöksiä ja asiakirjo-
ja Suomi.fi-viesteillä niille, joilla palvelu on 
käytössä. Vuoden 2026 alusta viranomais-
posti toimitetaan ensisijaisesti digitaalises-
ti kaikille, jotka asioivat sähköisesti. Tämä 
koskee erityisesti hallintolain 54 §:n mukai-
sia asiakirjoja: päätöksiä (esim. hallintopää-
tökset, viranomaisratkaisut), ilmoituksia ja 
kutsuja (esim. kuulemistilaisuuteen). Ensim-
mäisessä vaiheessa otetaan käyttöön suo-
raan henkilöille tulevat viranhaltijapäätökset, 
jotka päätöksen jälkeen näkyvät suoraan 
palvelussa. Kaupunki lähettää kuten ennen-
kin viestejä muissakin sähköisissä kanavissa, 
kuten esim. koulujen osalta huoltajille Wil-
ma-järjestelmässä. Tulevaisuudessa tulem-
me mahdollisuuksien mukaan laajentamaan 
Suomi.fi-viestien käyttöä myös muissa ka-
navissa. 

Kenelle sähköiset viestit tulevat? 

Vuonna 2026 viestit aktivoituvat henkilöille, 
jotka tunnistautuvat vahvasti (kuten verk-
kopankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteel-
la) johonkin viranomaisen sähköiseen pal-
veluun, kuten Veron tai Kelan asiointiin, ja 
joilla ei vielä ole Suomi.fi-viestejä käytössä. 
Jos palvelu on jo käytössä – hienoa, sinun ei 
tarvitse tehdä mitään! Muutos ei koske hen-
kilöitä, jotka asioivat muilla kanavilla kuin 
sähköisesti; joilla ei ole vahvaa tunnistus-
välinettä tai suomalaista henkilötunnusta; 
jotka ovat edunvalvonnassa; eikä alaikäisiä. 
Jos et halua sähköistä postia, voit edelleen 
valita paperipostin. Sähköistä suomi.fi-vies-
tipalvelua ei ole pakko ottaa käyttöön. 

Lue lisää: www.heinola.fi/suomifi



Päättäjät ja nuoret yhdistivät voimansa 
syrjinnän kitkemiseksi 

Heinolan kaupunki, Hämeen ELY-keskus ja 
ETNO-neuvottelukunta järjestivät päättäjien ja 
nuorten yhteisen keskustelutilaisuuden nuor-
ten kokemasta rasismista Heinolassa perjan-
taina 31.10.2025. Tapaamisessa keskusteltiin 
dialogin keinoin sekä suunniteltiin ratkaisuja 
nuorten kohtaamaan rasismiin puuttumiseksi. 
Keskustelun tarkoituksena oli, että keskuste-
lijat oppivat ymmärtämään sekä tunnistamaan 
paremmin nuorten kohtaamaa rasismia, syr-
jintää sekä häirintää. Keskustelussa nuoret 
pääsivät esittämään ratkaisuehdotuksia ja 
toiveita ilmiöiden ehkäisemiseksi.   

Tilaisuudessa keskusteltiin seuraavista  
asioista: 

•	 Nuorten ajatukset ja havainnot heihin koh-
distuvasta rasismista, syrjinnästä ja häirin-
nästä 

•	 Syrjintäkokemusten vaikutukset nuorten 
tulevaisuuteen 

•	 Paikalliset mahdollisuudet vaikuttaa syrjin-
tään 

•	 Olemassa olevat keinot rasismiin ja häirin-
tään puuttumiseen 

•	 Uudet keinot rasismiin ja häirintään puuttu-
miseen Heinolassa 

•	 Keskustelussa havaittiin, että rasismia ja 
kiusaamista esiintyy eniten yläkoulussa.

Keskustelun pohjalta toimenpiteiksi sovittiin: 

•	 Heinolan kaupungin henkilöstölle suunnitel-
laan lisäkoulutusta rasismiin puuttumiseksi 

•	 Kouluissa hyödynnetään kokemusasiantun-

   tijoita, jotta oppilaiden ymmärrys eri kult-
tuureista kehittyisi ja kasvaisi 

•	 Tuodaan eri kulttuureja näkyvämmiksi kou-
lun toimintapäivissä. 

Yhdessä sovittujen toimenpiteiden toteutta-
mista seurataan vuosina 2026–2027.

Duunitreffit 2026 – rekrytointia ja  
verkostoitumista 

Tiistaina 10.2.2026 klo 13–15 Heinolan lukiolla 
(Lampikatu 1, 18100 Heinola) järjestetään Duu-
nitreffit 2026 -rekrytointitapahtuma, joka tuo 
yhteen työnantajat, työnhakijat, oppilaitokset 
sekä työllisyys- ja koulutuspalveluiden asian-
tuntijat. Tapahtuman tavoitteena on edistää 
alueellista työllisyyttä, tarjota konkreettisia 
kohtaamisia työelämän ja työnhakijoiden välil-
lä sekä vahvistaa nuorten osallistumista yh-
teistyössä oppilaitosten kanssa. 

Tapahtuman järjestämisessä ovat mukana 
Heinolan kaupunki, Hartolan ja Sysmän kun-
nat, Päijät-Hämeen työvoimapalvelut, Heino-
lan Yrittäjät ry, Jyränkölän Setlementti -työl-
listämispalvelut ja Koulutuskeskus Salpaus. 
Tapahtuman avaa Jyränkölän kansalaisopiston 
rehtori Sirkka Suomi, joka puheenvuorossaan 
käsittelee ajankohtaisia näkökulmia Heinolan 
maahanmuuttajien työllistymisestä ja Jyrän-
kölän roolista jatkopolkujen rakentamisessa. 

Duunitreffit 2026 on maksuton tapahtuma ja 
se tarjoaa näytteilleasettajille mahdollisuuden 
esitellä avoimia työpaikkoja, kertoa organisaa-
tiostaan ja verkostoitua muiden toimijoiden 
kanssa. Työnhakijoille tapahtuma tarjoaa mah-
dollisuuden työpaikan löytämiseen usealta eri 
toimijalta. Paikan päällä on tarjolla maksuton 
kahvitarjoilu näytteilleasettajille. 

Ilmoittaudu näytteilleasettajaksi

Näytteilleasettajaksi voi ilmoittautua 26.1.2026 
mennessä lähettämällä sähköpostia Heinolan 
kaupungin työllisyyskoordinaattorille. Samasta 
sähköpostiosoitteesta saat myös lisätietoja:  
tero.auvinen@heinola.fi

Tapahtuma on erinomainen tilaisuus olla mu-
kana rakentamassa Heinolan työllisyyden tu-
levaisuutta – lämpimästi tervetuloa mukaan!



Hakuajat syksyn 2026
varhaiskasvatukseen, 
esiopetukseen, perus-
kouluun ja lukioon
Varhaiskasvatukseen ja  
kerhoon haku 

31.1.–8.2.2026 on keskitetty 
hakuviikko, jolloin voit hakea 
paikkaa varhaiskasvatukses-
ta syksyllä 1.8.2026 alkavalle 
toimintakaudelle. 

Varhaiskasvatuksen kerho on 
tarkoitettu 2,5 vuotta täyttä-
neille lapsille, jotka eivät ole 
mukana kunnallisessa var-
haiskasvatuksessa. Hae elo-
kuussa 2026 alkavaan ker-
hoon 31.1.–8.2.2026. 

Haku tapahtuu Edlevon kaut-
ta, tarkemmat ohjeet löytyvät: 
https://www.heinola.fi/
kasvatus-ja-opetus/var-
haiskasvatus-ja-esiopetus/
varhaiskasvatus/haku-var-
haiskasvatukseen/ 

Esiopetuspaikat  

Esiopetuspaikka myönnetään 
lapselle automaattisesti il-
man erillistä ilmoittautumista 
tai hakua. Lapsen kotiosoite 
määrittää esiopetuspaikan. 
Johtoajatuksena on sijoittaa 
lapsi siten, että esikoulun 
päätyttyä koulupolku jatkuu 
pääsääntöisesti samassa yk-
sikössä. Tällä hetkellä varhais-
kasvatuksen piirissä oleville 
päätös ilmoitetaan Edlevo-so-
velluksen kautta ja uusille 
asiakkaille postitse. Päätökset 
toimitetaan perheille tammi-
kuussa, viimeistään viikolla 5.

Mikäli haluat hakea lapsellesi 
toissijaista esiopetuspaik-
kaa, täytä hakemus Edlevossa 
8.2.2026 mennessä. Siirtoa

toiseen yksikköön syksyl-
le 2026 voi hakea Edlevossa 
viimeistään hakuviikolla, eli 
viikolla 6. 

Kouluun ilmoittautuminen 
alkaa 31.1.2026 

Vuonna 2019 syntyneet tu-
levat ekaluokkalaiset tulee 
ilmoittaa kouluun 8.2.2026 
mennessä ensisijaisesti säh-
köisesti Wilma-järjestelmän 
kautta. Oppilaan koulupaikka 
määräytyy ensisijaisesti hänen 
asuinalueensa perusteella.  

Päiväkodeista jaetaan koteihin 
“Tervetuloa kouluun” -kortti.  

Hakeminen koululaisten  
iltapäivätoimintaan lv. 2026–
2027 

Iltapäivätoimintapaikkaa voi-
daan hakea ensisijaisesti  
1. luokan oppilaalle. Mikä-
li ryhmässä on tilaa, voidaan 
ottaa myös 2. luokan oppilaita 
sekä vanhempia ja erityisen 
tuen oppilaita. 

Hakeminen tapahtuu ensisi-
jaisesti sähköisesti Wilma- 
järjestelmän kautta  
31.1.–8.2.2026.   

Lisätietoa ja Tervetuloa perus-
kouluun -opas löytyvät kau-
pungin nettisivuilta: 

https://www.heinola.fi/kasva-
tus-ja-opetus/perusopetus/
kouluun-ilmoittautuminen/ 

Heinolan lukion esittely – 
yhteishaku maaliskuussa 

Heinolan lukio on perinteikäs 
mutta moderni oppilaitos, 
jossa opiskelee yli 200 inno-
kasta ja motivoitunutta nuor-
ta. Opiskelijoiden on mahdol-

lista valita laajasta opintotar-
jonnasta juuri itselle sopiva 
kokonaisuus. Syksyllä 2021 
valmistunut uusi lukioraken-
nus tarjoaa toiminnalle moni-
puoliset ja nykyaikaiset puit-
teet. 

Musiikkilinja 

Musiikkilinjan opinnot toteu-
tetaan yhteistyössä Heino-
lan musiikkiopiston kanssa. 
Linjalle voivat hakea kaikki 
musiikkiharrastuksesta kiin-
nostuneet. Edeltäviä musiik-
kiopintoja ei vaadita. Opiske-
lijat saavat lisäksi soitin- tai 
lauluopinnot ilmaiseksi. 

Yhteismusisointi suoritetaan 
ensisijaisesti osallistumalla 
lukion bändiin ja/tai kuoroon. 
Opintoihin kuuluvat musiikin 
pakolliset opinnot ja niiden 
lisäksi musiikin valinnaisia 
opintoja. Opiskelija osallistuu 
myös lukion musiikkiteatteri- 
ja teatteriproduktioihin. 

Urheilulinja 

Heinolan lukio tarjoaa mah-
dollisuuden urheilijoiden 
valmentautumiseen ja lu-
kio-opintojen sujuvaan yh-
distämiseen. Urheilulinja on 
tarkoitettu tavoitteellisesti 
harjoitteleville urheilijoil-
le, joilla on oma valmentaja. 
Harjoitteluun on varattu luku-
järjestyksestä aikaa kolmena 
aamuna viikossa. Aamuhar-
joittelu voi olla oman urheilu-
seuran järjestämää lajiharjoit-
telua tai fysiikkavalmennusta. 

Musiikki- ja urheilulinjalle 
haetaan yhteishaussa. 
Pääsykoetta linjoille ei ole, ja 
yleiset pääsyvaatimukset ovat 
samat kuin Heinolan lukion 
pääsyvaatimukset. 



Museoiden joulun 2025 näyttelyt 

Riitta Koistinen on Suomen tunnetuimpia 
himmeleiden tekijöitä. Koistinen valmistaa 
himmelit alkuperäisiä työtapoja noudattaen ja 
materiaaleja käyttäen. Heinolan kaupunginmu-
seo on saanut mahdollisuuden esitellä hänen 
kauniita ja monimuotoisia himmeleitään jou-
lunäyttelyssään pelien lomassa. Näyttely on 
matka taivaan halki – pilvien keveydestä täh-
tien loisteeseen, kosmoksen hiljaisuuteen ja 
planeettojen tanssiin. Kuva: Riitta Koistinen.

Pilvien polku kuljettaa katsojan lumikiteiden 
hiljaisuudesta myrskyn sydämeen ja pilvien 
kerroksiin. Tähtitarhat syttyvät pimeään olki- 
ja viljatähtinä, valon muotoina ja perinteen 
jatkajina. Kosmoksen portit toistavat luonnon 
symmetriaa ja universumin järjestystä – ajat-
tomuutta, joka pysäyttää katseen. Aurinko-
kunnan tanssi tuo esiin planeettojen luonteet: 
Merkuriuksen nopeuden, Venuksen kauneu-
den, Marsin hehkun ja Saturnuksen kehät.
Valon valtakunnassa revontulet, halot ja sa-
teenkaari loistavat katoavina lahjoina.
Himmelit ja olkitähdet sitovat nämä ilmiöt yh-
deksi kudelmaksi – käsin tehty muoto ikuisel-
le ja ohikiitävälle taivaalle.

Taivaan kudelma – Riitta Koistisen himmeleitä 
22.11.2025–6.1.2026 Kaupunginmuseolla.
Nopista näppäimistöihin - Pelien kulttuurihis-
toriaa 18.10.2025–6.1.2026 Kaupunginmuseolla.

Heinolan Taide 2025 – Heinolan kuvataiteilijat 
ry 50 vuotta -juhlanäyttely 11.12.2025–11.1.2026 
Taidemuseolla.
    
Lääninkivalteri Aschanin talolla 1700-luvun 
joulu, joulupuoti ja -kahvila sekä tonttuaitta.

Aukioloajat tämän lehden takasivulla.

Tietoa kirjaston remontista

Kirjaston remontti on viivästynyt kaupungis-
ta riippumattomista syistä. Kaupunki pyrkii 
omalla toiminnallaan turvaamaan sen, että 
remontti alkaa alkuvuodesta 2026. Tällöin 
kaupunkilaiset pääsisivät nauttimaan uuden 
kirjaston palveluista 2027. 

Asiakaspalvelu siirtyy kulttuuri- 
toimistolle

Heinolan kaupunginjohtajan johtoryhmä on 
linjannut kaupungin asiakaspalvelupisteen 
siirtymisen yhden toimipisteen malliin vuoden 
2026 alusta. Muutosohjelman periaatteiden 
mukaisesti on päädytty uudelleenjärjestele-
mään eläköitymisestä syntyvä korvausrekry-
toinnin tarve yhdistämällä asiakaspalvelupis-
teet. 

Torikatu 8:n asiakaspalvelupiste suljetaan ja 
siirretään kulttuuritoimistolle osoitteeseen 
Kauppakatu 4. Kulttuuritoimisto tarjoaa jat-
kossa kaupungin asiakaspalvelun lisäksi myös 
kaupungin turisti-infopalvelut, kesäteatterin 
lipunmyynnin ja WPK-talon tilavaraukset. 

Torikatu 8:aan jäävien etä- ja kokoustilojen 
ajanvaraus siirtyy sähköiseksi. Spotissa ei ole 
vuoden alusta enää asiakaspalveluhenkilö-
kuntaa, vaan rakennus toimii itsepalveluna 
sähköisellä tilavarausjärjestelmällä. Lisätietoa 
järjestelmästä osoitteessa: 
www.heinola.fi/tilavaraukset 

Kelan etäasiointipiste siirtyy osoitteesta To-
rikatu 8 Ohjaamon yhteyteen osoitteeseen 
Kauppakatu 13. Kelan etäasiointipisteen au-
kioloajat säilyvät ennallaan (ma–to klo 9–12), 
ja asiointipiste on avoinna alkaen 29.12.2025. 
Paikalla on aina asiakasneuvoja, jonka tavoitat 
p. 044 769 3047.  

HUOM! Torikatu 8:n asiakaspalvelupiste ja 
Spotti ovat suljettuina 22.12.2025–6.1.2026. 
Asiakaspalvelu palvelee jälleen 7.1.2026 alkaen 
kulttuuritoimistossa, Kauppakatu 4.

Lisätietoja: 

Asiakaspalvelu, p. 044 797 6100 tai 
asiakaspalvelu@heinola.fi



Rakennusvalvonnan 
muutokset 1.1.2026  
alkaen  

1.1.2026 voimaan tuleva raken-
tamislaki aiheuttaa muutoksia 
mm. lupahakemuksissa tarvit-
taviin tietoihin. Tämän vuoksi 
kaikki asiointipalveluumme 
jätetyt puutteelliset hake-
mukset tulee tehdä uudelleen 
uusilla lupatyypeillä 1.1.2026 
jälkeen.  

Asiointipalvelussamme on tie-
tojen päivityksen vuoksi kat-
kos 29.12.2025–7.1.2026. 

Lupahakemukset tulee jättää 
tai täydentää hyväksyttävil-
lä suunnitelmilla 23.12.2025 
mennessä, jotta voimme ottaa 
luvan käsittelyyn tämän vuo-
den aikana. Jos hakemusta ei 
jätetä tai täydennetä, hake-
mus raukeaa ja se tulee tehdä 
uudelleen 7.1.2026 jälkeen. 

Jos lupahakemus perustuu 
MRL:n aikaiseen poikkeamis-
lupapäätökseen, myös poik-
keamislupa tulee hakea uu-
delleen 1.1.2026 jälkeen. 

Mikä muuttuu 1.1.2026? 

Rakentamisluvan käsittelyyn 
tulee käsittelyaikatakuu  
(3 kk/6 kk). 

Ilmastoselvitys, rakennustuo-
teluettelo sekä selvitys hiili-
jalanjäljen raja-arvoista tulee 
toimittaa liitteeksi uudisra-
kentamisen yhteydessä, RakL 
38§ ja 38a§ (isoihin rakennuk-
siin).  

Rakentamisluvan liitteeksi 
tulee toimittaa myös suunni-
telmamalli tai muutoin kone-
luettavassa muodossa oleva

Joulun ajan 	
lajitteluohjeet	  

Joulu on ilon ja yhdessä olon 
juhla, mutta myös jätteen juh-
la. Alla lajitteluohjeet joulun 
ajan jätteille. 

Biojäte
Kalanperkeet, kinkun luut ja 
ruoantähteet, kinkun paistin-
rasva. 
Sekajäte
Kinkun paistorasva (pakattuna 
esim. tyhjään maitotölkkiin, 
ei viemäriin!), kinkun verkot ja 
paistopussit, steariinikynttilät 
ja kynttilänpätkät, lahjapape-
rit ja -nauhat (ei paperinke-
räykseen), sellofaani ja teipit, 
joulukuusenpallot ja kimalle-
nauhat, ilotulitteiden roskat 
(jäähdytä ensin).
Metalli
Alumiinivuoat ja -foliot, tuik-
kukynttilöiden alumiinikuoret, 
tekojoulukuusi (jos metalli-
runko), poltetut tähtisadeti-
kut, uuden vuoden lyijyttömät 
tinat (käytä uudelleen, muu-
toin metalliin).
Kartonkipakkaukset
Konvehtirasian kartonki, jou-
lukalenterin kartonki.
Muovipakkaukset
Konvehtirasian muoviosat, 
joulukalenterin muoviosat.
Sähkö- ja elektroniikkaromu 
Joulukuusenvalot, LED-kynt-
tilät ja valosarjat.
Paristot
Paristot (teippaa navat).
Joulukuusi
Aito joulukuusi hyötykäyt-
töasemalle tai erilliskeräyk-
seen, tekojoulukuusi – metal-
lirunko metallikeräykseen.
Erityisohjeet
Käyttämättömät ilotulitteet – 
palauta myyjälle tai poliisille, 
uuden vuoden tinat – käytä 
uudelleen, lyijyttömät tinat 
metalliin.

suunnitelma, RakL 60§ ja 61§. 

Rakennusvalvonnan ja ympä-
ristönsuojelun toiminta tiivis-
tyy Hartolassa, Heinolassa ja 
Sysmässä 

Heinola vastaa 1.1.2026 alkaen 
Heinolan ja Hartolan raken-
nusvalvonnan toiminnasta 
kokonaisuudessaan, mukaan 
lukien toimielintyöskentely 
(rakennusvalvontajaosto). 

1.1.2026 alkaen Heinola vas-
taa myös Heinolan, Hartolan 
ja Sysmän ympäristönsuoje-
lun toiminnan järjestämisestä 
sekä toimielintyöskentelystä 
(ympäristölautakunta). Sys-
män ja Hartolan luottamus-
henkilöt ovat aloittaneet 
lautakunta- ja jaostotyösken-
telyn uusissa toimielimissä 
Heinolassa.  

Yhteystiedot 1.1.2026 alkaen: 

kirjaamo@heinola.fi

Rakennusvalvonnan asiantun-
tijat tavoitat sähköpostilla: 
rakennusvalvonta@heinola.fi 

Ympäristönsuojelun asiantun-
tijat tavoitat sähköpostilla: 
ymparisto@heinola.fi 

Asukastilaisuus Savontie 
3 väliaikaisesta käytöstä 

Savontie 3 kiinteistöä pu-
retaan parhaillaan ja paikka 
saattaa jäädä tyhjilleen use-
ammaksi vuodeksi. Millaisia 
väliaikaisia toimintoja ja viih-
tyisyyttä toivoisit purettavan 
kiinteistön tilalle kaavoitus-
prosessin ajaksi? 

Tervetuloa ideoimaan ratkai-
suja 13.1.2026 klo 18 alkaen 
Spottiin, Torikatu 8.



OSBU 2026 siirtyy  
äänestysvaiheeseen

Vuoden 2026 OSBUun saatiin 
määräaikaan mennessä 170 	
ideaa, jotka kaikki käytiin läpi. 
Osa ideoista karsiutui pois 
sen takia, että ne eivät mahdu 
OSBUn budjettiin tai eivät 	
kuulu kaupungin toimintaan. 
Myös ideat, jotka yksistään 	
kuluttaisivat koko OSBUlle va-
ratun budjetin karsittiin pois. 
Jäljelle jääneet ideat koos-
tettiin sähköiselle kommen-
tointialustalle yhteisöllistä 
jatkokehittämistä varten. 	
Ideoita oli mahdollista kom-
mentoida ja jatkojalostaa 
24.11.2025 asti. Tämän jäl-
keen eniten kommentteja 
saaneet 20 ideaa nostettiin 
äänestykseen. OSBUn äänes-
tys on avoinna 14.1.2026 asti. 
Jokaisella on mahdollisuus 
äänestää kolmea suosikkiaan 
sähköisen äänestyslomakkeen 
kautta. Vielä ehdit äänestää 
omia suosikkejasi! Lisätietoa: 
www.heinola.fi/osbu

Strategiapäivitys etenee 

Kaupungin strategian päivitys-
prosessia on edistetty syksyn 
aikana. Uusi päivitetty strate-
gia tullaan hyväksymään val-
tuustossa helmikuun alussa. 
Sitä ennen strategia on myös 
kaupunkilaisten kommentoi-
tavana ja valtuusto käsittelee 
strategiaa erillisessä seminaa-
rissa 7.1.2026. 

Talousarvio vuodelle 
2026 

Vuoden 2026 talousarvio 
Heinolassa on noin 1,4 miljoo-
naa euroa alijäämäinen, myös 
suunnitelmavuodet 2026-
2028 ovat alijäämäiset. Toi-
mintamenot ovat n. 74,5

miljoonaa euroa ja nettome-
not 49,6 miljoonaa euroa, 
mikä tarkoittaa 6,2 % kasvua 
edellisvuoteen. Kasvun taus-
talla ovat muun muassa hen-
kilöstömenojen nousu, kou-
lukiinteistöjen ylläpitokulut ja 
kasvavat työllisyyden hoidon 
kustannukset. 

Veroprosentit säilyvät ennal-
laan (kunnallisvero 8,2 %) ja 
verotuloja kertyy arviolta 44,9 
miljoonaa euroa. 

Valtionosuudet laskevat mer-
kittävästi, ollen noin 8,6 mil-
joonaa euroa. Sijoitussalkun 
nettotuotto auttaa paikkaa-
maan verorahoituksen heikke-
nemistä. 

Investoinnit vuonna 2026 ovat 
yhteensä noin 6,2 miljoonaa 
euroa, suurimpina hankkeina 
Prisman kiertoliittymä, Tom-
molan ratasilta ja Lyseonmäen 
koulun korjaus. 

Tulorahoitus kattaa investoin-
nit, mutta lainojen lyhennyk-
siin tarvitaan vierasta pää-
omaa. 

Asukaskohtainen lainamäärä 
laskee ja on noin 6 229 euroa 
vuoden lopussa. 

Strategian ja muutosohjelman 
päivityksillä haetaan kuitenkin 
aktiivisesti ratkaisuja talouden 
tasapainottamiseen ja kehit-
tämiseen, jotta Heinola säi-
lyy vetovoimaisena paikkana 
asukkaille ja yrityksille.

Järjestöt kaupungin 
kumppaneina 

Järjestöjen illassa 28.10.2025 
oli teemana yhteistyö. Kes-
kustelu oli vilkasta ja erityi-
sesti verkostoituminen koet-

tiin tärkeäksi. Yksi konkreetti-
sista toiveista oli koota järjes-
töjen yhteystiedot kaupungin 
verkkosivuille. Oheisen kyse-
lyn kautta voit lisätä tarvit-
tavat yhteystiedot ja lyhyen 
esittelytekstin, jotka julkais-
taan kaupungin verkkosivuilla. 
Kyseessä on kokeilu ja sivus-
ton toimivuutta tarkastellaan. 
Ilmoitathan muuttuvista yhte-
ystiedoista kaupungille. 
https://link.webropol.com/s/
jarjestojenyhteystiedot

Lapset mukaan töihin 
-teemapäivä

Heinolan kaupunki osallistui 
Lapset mukaan töihin -tee-
mapäivään 21.11.2025, joka on 
osa Lapsen oikeuksien viikon 
tapahtumia. Tapahtumaan 
osallistui lähes 800 kau-
punkia, kuntaa, oppilaitosta, 
korkeakoulua, hyvinvointikun-
tayhtymää sekä pieniä että 
suuria yrityksiä. Heinolassa 
työyksiköt saivat itse päättää 
osallistumisesta teemapäi-
vään yksikön toiminta huomi-
oiden. Teemapäivää vietettiin 
kahdeksatta kertaa Suomessa.

Iltapäivällä lapset pääsivät kaavoit-
tamaan tulevaisuuden Heinolaa. 
Heinolaan suunniteltiin lentokenttä, 
juna-asema ja eduskuntatalokin oli 
löytänyt paikkansa Heinolasta.



Tapahtumat

Musiikkiopisto

•	 Ma 26.1.2026. Oppilasilta klo 19. 
•	 To 12.2.2026. Ystävänpäivän konsert-

ti/”Soita serenadi ystävällesi, läheiselle-
si!” klo 18.

•	 La 14.2.2026. Ystävänpäivätanssiaiset 
WPK-talolla yhteistyössä Musiikinystävien 
puhallinorkesterin kanssa klo 18. 

•	 Ke 18.2.2026. Oppilasilta klo 19.  
•	 Ti 10.3.2026. Oppilasilta klo 19.  

Museot

Kaupunginmuseo
•	 18.10.2025–6.1.2026. Nopista näppäimis-

töihin – Pelien kulttuurihistoriaa.
•	 22.11.2025–6.1.2026. Joulunäyttely: Tai-

vaan kudelma – Riitta Koistisen himmeli-
koristeita. 

Taidemuseo
•	 11.12.2025–11.1.2026. Heinolan Taide 2025: 

Heinolan kuvataiteilijat ry 50 vuotta -juh-
lanäyttely. 

Lääninkivalteri Aschanin talo 
•	 Kivalterin talon joulu, kahvila ja joulu-

puoti sekä tonttuaitta avoinna: 16.–21.12., 
23.12., 26.–28.12., 30.12. ja 2.–4.1.2026. 

•	 Ti 6.1.2026. Perinteiset loppiaiskahvit klo 
12–15. 

Muut tapahtumat

•	 Ke 31.12.2025. Uuden vuoden ilotulitus 
Rantapuistossa klo 18.

•	 La 24.1.2026. Heinola Game Party pelita-
pahtuma Heinolan lukiolla klo 14–18.

•	 To–su 19.–22.2.2026. Talven ja valon juhla 
keskustan puistoissa.

Kirjasto

Rauhankatu 3  
•	 Ma–to klo 10–19 
•	 Pe klo 10–17  
•	 La ja aatot klo 10–15

Lehtisali, Virtakatu 1 
•	 Ma–pe klo 9–11 

Omatoimikirjasto, Virtakatu 1 
•	 Avoinna joka päivä klo 6–22

Poikkeukset
•	 Ti 23.12. Kirjasto klo 10–15, Lehtisali klo 9–11 
•	 Ke–pe 24.–26.12. Kirjasto ja Lehtisali suljettu 
•	 La 27.12. Kirjasto klo 10–15 
•	 Ke 31.12. ja ma 5.1. Kirjasto klo 10–15, Lehtisali 

klo 9–11 
•	 To 1.1. ja ti 6.1. Kirjasto ja Lehtisali suljettu 
•	 Ei digiopastuksia 24.12.2025–6.1.2026

Uimahalli
  
•	 Ma klo 12–19.30 
•	 Ti–to klo 8–20 
•	 Pe klo 12–19.30 
•	 La–su klo 10–16  

Aamu-uinti tiistaisin ja torstaisin klo 6–8 sarja-
kortilla. 

Uimahallin ulko-ovi ja kassa suljetaan tuntia 
ennen ja allastiloista on poistuttava puoli tuntia 
ennen hallin sulkeutumista. 

Kahvio sulkeutuu puoli tuntia ennen hallin sul-
keutumista.

Poikkeukset 22.12.2025–6.1.2026
Huom! Ei aamu-uinteja. 
•	 22.–25.12. suljettu 
•	 26.–28.12. klo 10–16 
•	 29.–30.12. klo 12–19.30 
•	 31.12.–1.1. suljettu 
•	 2.1. klo 12–19.30 
•	 3.–4.1. klo 10–16 
•	 5.1. klo 12–19.30 
•	 6.1. klo 10–16

Museot

•	 Ma suljettu
•	 Ti, to–su klo 11–16
•	 Ke klo 11–18

Aukioloajat

heinola.fi/tapahtumat


